P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°.15.132/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. YANNA CAROLINA
MARCIANO BARBOZA, Registro n°.5284, Técnico Executivo IV

(Secretário de Escola), Nível “VIII-A”, efetiva, lotado na Secretaria de

Educação desta Prefeitura Municipal, para substituir o servidor MARCO
ANTÔNIO ALVES SAMPAIO, Registro n°. 5518, Técnico Executivo II
(Auxiliar Administrativo JR), Nível “VII-A”, lotado na mesma Secretaria,
durante o seu impedimento, no período de 29/11/10 à 22/12/10 (FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 17 de dezembro de 2010.

PAUL0(X:ESAR NEME
^^^líréfeito Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal